PAGE

Администрация Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2020                                                                                                                №  8-па
с. Чля

   Об утверждении Перечня видов

   муниципального контроля на

   территории Члянского сельского

   поселения

          В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", администрация Члянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля на территории Члянского сельского поселения.
        2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения, официальном сайте администрации Члянского сельского поселения www.chly.ru
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                           Е.Н.Маркова
                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                             постановлением администрации
                                                                                                                                             Члянского сельского поселения

                                                                                                                                             от  11.02.2020               № 8-па
                                                                             ПЕРЕЧЕНЬ

                         видов муниципального контроля на территории Члянского сельского поселения

	N п/п
	Вид муниципального контроля

	Нормативные правовые акты, регламентирующие осуществление вида муниципального контроля (включая реквизиты с указанием конкретных положений, статей, пунктов, абзацев)
	Информация об утверждении административного регламента осуществления вида муниципального контроля (включая реквизиты нормативного правового акта)
	Уполномоченные органы на осуществление вида муниципального контроля

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Муниципаль​ный контроль за соблюдением требований Пра​вил благоуст​ройства, обес​печения чис​тоты и порядка в Петрозавод​ском городском округе
	Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих прин​ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
	Постановление администрации Члянского сельского поселения  от 15.01.2020  N 2-па "Об утверждении административного регламента осуществление муниципального контроля за соблюдением требований , установленных муниципальными правовыми актами в сфере благоустройства территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	Администрация поселения

	2.
	Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения
	ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", п.5 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
	Постановление администрации Члянского сельского поселения   от 26.10.2017 № 34-па «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
	Администрация поселения